
H27 卒 10 年会 同窓会開催報告 

 

京都大学土木系（土木・環境・国際）の平成 27 年度卒業（および平成 23 年入学 平成 29 年修了）の卒業

生一同は，この度卒業 10 年を記念し 10 年会を開催いたしました． 

 

令和 6 年 10 月 5 日に京都大学吉田キャンパス時計台内国際ホールにて開催され，卒業生ら 46 名と来賓

の先生方 8 名にご参加いただきました． 

 

10 年会は，立川康人先生（工学部長・工学研究科長）と田中宏明先生（京都大学名誉教授）からの来賓

のご挨拶・ご祝辞で幕を開けました．米田稔先生（京都大学副学長・環境安全保健機構長）による乾杯の

ご発声の後，参加者一同は和やかな雰囲気の中，飲食を楽しみ旧交を温めました．歓談中にはご来賓の教

授の先生方（森信人先生，高橋良和先生，須﨑純一先生，川池健司先生）よりご祝辞を賜り，大いに盛り

上がりました． 

 

最後に記念集合写真撮影を行い，間瀬肇先生（京都大学名誉教授）による閉会のお言葉で，10 年会は盛

況のうちに幕を閉じました． 

 

今回の 10 年会にご参加いただきました卒業生のみなさま，ご多用の中お越しいただきました先生方，そ

して，本会の開催にあたりご支援いただきました京土会に心より感謝申し上げます． 

 

 
記念集合写真 



 

 
10 年会の様子 



  

立川康人先生：来賓のご挨拶            田中宏明先生：来賓のご挨拶 

  

米田先生：乾杯のご発声             間瀬肇先生：閉会のお言葉 

       
森信人先生，高橋良和先生，須﨑純一先生，川池健司先生 ：ご祝辞のお言葉 


